Совет депутатов

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 от 01 марта 2023 года                            № 14
Об утверждении Положения о случаях и порядке

посещения субъектами общественного контроля

органов местного самоуправления
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области и муниципальных
учреждений (организаций)
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, Совет депутатов Ломоносовского муниципального района  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и муниципальных учреждений (организаций) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ломоносовского

 муниципального района

                                                    В.М. Иванов